

Pojistná smlouva

č. 8056908217

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp.1458, PSČ 532 18

IČO: 45 53 43 06

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B, vložka 567

Tel.: 800 100 777

Fax: 467 007 644

www.csobpoj.cz

(dále jen „pojistitel“)

Zastoupený: Ing. Alešem Novotným, key account managerem

a

Statutární město Pardubice

Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice-Staré Město

IČO: 00274046

Zápis v OR: Výpis z registru ekonom. subjektů č.j.: ID/11/11/2004

(dále jen "pojistník")

Zastoupený: MUDr. Štěpánkou Fraňkovou, primátorkou

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“).)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen "VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.
2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,
 - b) ve všech ostatních pojištěních pojištění uvedených v odst. 3.
3. Pojištěné osoby:

Statutární město Pardubice

IČ: 00274046

Pernštyňské náměstí 1, 530 02 Pardubice-Staré Město

a dále osoby uvedené v seznamu příspěvkových organizací, který je přílohou č. 1 této pojistné smlouvy.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
 - b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.
5. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:
Počátek pojištění: 20.02.2014 00:00 hodin
Konec pojištění: 20.02.2018 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištění).
6. V souladu s ústavně zakotvenými principy smluvní volnosti a autonomie vůle pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou, bez ohledu na datum jejího uzavření, se řídí právní úpravou pojištění obsaženou v zákonu č. 89/2012 Sb., občanském zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „občanský zákoník“). Pojistitel a pojistník současně sjednávají, že nabytí účinnosti jejich ujednání obsaženého v předchozí větě je vázáno na odkládací podmínku nabytí účinnosti občanského zákoníku.

Článek II.

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Pojištění vozidel

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění vozidel VPP HA 2014 (dále jen "VPP HA 2014"). Dále se toto pojištění řídí také podmínkami pro poskytování asistenční služby AS 2014 (dále jen "AS 2014").

Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Identifikace jednotlivých pojištěných vozidel a rozsah jejich pojištění:

Vozidlo									Účinnost pojištění		Rozsah pojištění				
P.č.	Registrační značka	Značka	Typ	Druh	VIN/č.karoserie	Rok výroby	Pojistná hodnota	Pojištěné věci	Počátek pojištění 00:00 hod	Konec pojištění 00:00 hod	Pojistná částka (Kč)	Roční limit pojistného plnění (Kč)	Pojistné nebezpečí	Spoluúčast (Kč)	Územní rozsah
1.1.	03PUA94	Sport jach	Sport Jacht	přívěs/návěs	3861	1989	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	60 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	60 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
1.2.	1E1 1317	VW	TRANSPORTER	osobní	WV2ZZZ70Z3H022401	2002	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.3.	1E1 3356	Škoda	Fabia Sedan	osobní	TMBDB16Y733640854	2002	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	60 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	60 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.4.	1E1 5261	Akri	AKR 04 I	přívěs/návěs	TK9AKR05L3VAA3054	2003	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	100 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
1.5.	1E1 5305	Agados	Agados	přívěs/návěs	TKXV211753ANA3463	2003	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	20 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	20 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
1.6.	1E1 6100	CAS	RTHP	Jiné	120106304	1983	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	450 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	450 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	2 000,-	Evropa a Turecko
1.7.	1E1 6403	Multicar	MULTICAR M 25	nákladní	17440	1988	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	250 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	250 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.8.	1E2 7262	Agados	NP	přívěs/návěs	TKXN261755ANA1275	2005	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	19 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	19 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
1.9.	1E2 7708	Sacher	RS-02	přívěs/návěs	TKU53250150200575	2005	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	15 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	15 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko

																Turecko
1.10.	1E3 2102	Škoda	Fabia	osobní	TMBPW46Y833671064	2002	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	65 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018	65 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko	
1.11.	1E3581	Honda	Honda	motocykl	ME4JF11A038006475	2003	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	30 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018	30 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
1.12.	1E3582	Honda	Honda	motocykl	ME4JF11A038006432	2003	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	30 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018	30 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
1.13.	1E3 9441	Prívěs	Nákladní	prívěs/návěs	XL9FR011004119549	2004	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	50 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018	50 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
1.14.	1E6 9696	Škoda	Fabia Combi	osobní	TMBJY46Y543947332	2003	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	60 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018	60 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko	
1.15.	1E8 8747	Škoda	Octavia	osobní	TMBHX41U142944231	2004	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	140 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018	140 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko	
1.16.	2E1 1991	Škoda	Fabia	osobní	TMBJY46Y143903263	2003	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	60 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018	60 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko	
1.17.	2E2 4736	Škoda	Fabia Combi	osobní	TMBJY16Y654232019	2004	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	65 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018	65 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko	
1.18.	2E2 4831	Škoda	Fabia	osobní	TMBPW16Y454187811	2005	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	70 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018	70 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko	
1.19.	2E2 5221	Škoda	Fabia Combi	osobní	TMBHY46Y654303655	2005	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	70 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko	

									20.02.2014	20.02.2018	70 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.20.	2E4 0311	Škoda	Superb	osobní	TMBCR63U969109873	2005	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	170 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	170 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.21.	2E4 1103	Škoda	Superb	osobní	TMBBT63U669109584	2005	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	170 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	170 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.22.	2E4 1942	VW	TRANSPORTER	dodávkové	WV2ZZZ70Z2X137128	2006	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	200 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	200 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.23.	2E4 2834	VW CADDY	Neuvedeno	dodávkové	WV1ZZZ2KZ6X100356	2006	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.24.	2E5 4599	Škoda	Fabia	osobní	TMBPW46Y274048068	2006	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	75 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	75 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.25.	2E5 5522	Peugeot	206	osobní	VF32AKFWA47621973	2006	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	70 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	70 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.26.	2E6 3084	Škoda	Octavia Combi	osobní	TMBJX41U178854791	2006	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	160 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	160 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.27.	2E6 4032	Škoda	Octavia	osobní	TMBBD61Z462251842	2006	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	165 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	165 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko

									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.28.	2E7 2187	Volkswagen	Caddy	osobní	WV1ZZZ2KZ7X076797	2007	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	190 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	190 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.29.	2E7 7055	Škoda	Fabia Combi	osobní	TMBJY46Y674209649	2007	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	90 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	90 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.30.	2E9 0494	Škoda	Fabia Combi	osobní	TMBDY16Y184025068	2007	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	90 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	90 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.31.	3E0 0068	Piaggio	Porter	nákladní	ZAPS8500000575324	2007	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	150 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	150 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.32.	3E1803	Honda	Honda	motocykl	ZDCKF06A07F051482	2008	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	80 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	80 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
1.33.	3E1804	Honda	Honda	motocykl	ZDCKF06A07F050402	2008	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	80 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	80 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
1.34.	3E1 8510	VW	TRANSPOR TER	osobní	WV2ZZZ7HZ4X007782	2007	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	220 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	220 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.35.	3E1 8966	Volkswagen	Caravelle	osobní	WV2ZZZ7HZ8H114962	2008	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	400 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	400 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.36.	3E3 5410	Škoda	Fabia	osobní	TMBAA25J893012066	2008	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	100 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko

									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.37.	3E3 6447	Škoda	Octavia	osobní	TMBJX41U098832638	2008	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	250 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	250 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.38.	3E4 6562	Škoda	Fabia Combi	osobní	TMBGH25J193106893	2008	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	100 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.39.	3E4 6563	Škoda	Fabia	osobní	TMBBA25J393105632	2008	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	100 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.40.	3E4 7119	Multicar	M 26	nákladní	WMU2M2681TW000680	2009	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	450 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	450 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.41.	3E5 7354	Škoda	Roomster	osobní	TMBMC25J795038993	2009	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.42.	3E5 7356	Škoda	Fabia 1,2	osobní	TMBBA25J493174684	2009	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	160 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	160 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.43.	3E7 5052	Škoda	Roomster	osobní	TMBMH25J895040785	2009	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.44.	3E7 5054	Škoda	Roomster	osobní	TMBMH25J695040784	2009	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko

1.45.	3E9 6753	Škoda	Roomster	osobní	TMBNH25J5B5009052	2010	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	200 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	200 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.46.	4E0 3752	Škoda	Octavia	osobní	TMBJX41U5A8857524	2010	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	250 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	250 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.47.	4E1 1966	Ford	Transit	osobní	WF0HXXTTFH4T87782	2006	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	150 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	150 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.48.	4E1 8899	Škoda	Superb	osobní	TMBCC93T1B9046269	2011	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	700 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	700 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.49.	4E2 0394	Vezeko	S21	přívěs/návěs	TJ5DVS21V81014478	2008	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	10 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	10 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
1.50.	4E2046	Sym	Jet Euro X 50	motocykl	RFGBL05WX8S028922	2011	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	30 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	30 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
1.51.	4E2 5741	Škoda	Roomster	osobní	TMBNH25J6C7006392	2011	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	250 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	250 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.52.	4E4 2651	Škoda	Fabia	osobní	TMBJH25J3C3126155	2012	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.53.	4E4 2652	Škoda	Fabia	osobní	TMBEA25J8C3124956	2012	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	180 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		5 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko

1.54.	4E5 5625	Škoda	Octavia	osobní	TMBDA21Z7D8009700	2012	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	340 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	340 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.55.	4E7 5526	Ford	TRANSIT	dodávkové	WF0FXXTTFFDJ57261	2013	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	700 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	700 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.56.	PU 05-77	CAS	RTHP	nákladní	110038202	1962	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	150 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	150 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	2 000,-	Evropa a Turecko
1.57.	PU 17-00	Daimler	BENZ	Jiné	20370046/1877	1940	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	25 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	25 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	2 000,-	Evropa a Turecko
1.58.	PU 18-08	Tatra	805	Jiné	116775	1959	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	70 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	70 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	2 000,-	Evropa a Turecko
1.59.	PU 73-02	Praga	RND	Jiné	85530	1952	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	70 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	70 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	2 000,-	Evropa a Turecko
1.60.	PUA 85-62	Avia	DVS 12 31K	nákladní	17-75-02395	1975	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	220 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	220 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	2 000,-	Evropa a Turecko
1.61.	PUA 85-63	Avia	DVS 12 31K	Jiné	3563	1977	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	170 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	170 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	2 000,-	Evropa a Turecko
1.62.	PUB 11-89	Multicar	2510	nákladní	13751	1990	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	90 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko

									20.02.2014	20.02.2018	90 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.63.	PUO 94-48	Toyota	Hiace	osobní	JT121LK1200075858	2000	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	250 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	250 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		15 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.64.	PUP 06-91	Škoda	Octavia	osobní	TMBDJ41U712506602	2001	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	90 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	90 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa a Turecko
1.65.		Zetor	T4K 12I	traktor		1992	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	24 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	24 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
1.66.		Kubota	G 23 HD	traktor	20008	2012	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	740 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
									20.02.2014	20.02.2018	740 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa a Turecko
1.67.	PUO 84-77	Ford	Transit	osobní	WF0KXXGBFKYK73939	2000	obvyklá cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	400 000,-		HA	5 %, min. 5 000,-	ČR
									20.02.2014	20.02.2018	400 000,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	ČR
1.68.	5E1 2247	Škoda	Octavia	osobní	TMBJD9NE4E0121784	2013	nová cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	525 569,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa
									20.02.2014	20.02.2018	525 569,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa
1.69.	5E1 6860	Škoda	Rapid	osobní	TMBAM6NH8E4018921	2014	nová cena	vlastní	20.02.2014	20.02.2018	279 900,-		HA	5 %, min. 5 000,-	Evropa
									20.02.2014	20.02.2018	279 900,-		ODC	5 %, min. 5 000,-	Evropa
									20.02.2014	20.02.2018		10 000,-	SKL	500,-	Evropa

ASISTENČNÍ SLUŽBA

V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné, nákladní, taháč návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu **ČSOB Pojišťovna Asistence** na telefon **+420 222 803 442** s nepřetržitou službou 24 hodin denně.

Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou dány podmínkami AS 2014, které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNĚNÍ

Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části krádeží nebo loupežným přepadením ve smyslu části A čl. II odst. 2 VPP HA 2014 je, že vozidlo bylo v době vzniku škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2014 části C Předpis zabezpečení vozidel proti odcizení.

VÝKLAD POJMŮ

Zkratkou (pojmem) **HA** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištění vozidla dle části A čl. II odst. 1 VPP HA 2014 pro případ působení pojistných nebezpečí střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití, vichřice, pád jakýchkoliv věcí, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií.

Zkratkou (pojmem) **ODC** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A čl. II odst. 2 VPP HA 2014 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo loupežným přepadením.

Zkratkou (pojmem) **SKL** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2014 část B oddíl Pojištění okenních skel vozidla.

Zkratkou (pojmem) **NP** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2014 část B oddíl Pojištění nákladů na půjčovné.

Zkratkou (pojmem) **ÚRAZ** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2014 část B oddíl Pojištění přepravovaných osob. Úrazové pojištění přepravovaných osob se vztahuje na osoby přepravované pojištěným motorovým vozidlem. Pro každou přepravovanou osobu platí sjednané pojistné částky.

ÚRAZ (-DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalých následků úrazu.

ÚRAZ (+DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem, pro případ trvalých následků úrazu a pro případ nezbytného léčení tělesného poškození následkem úrazu – denní odškodné.

Na sjednané výši pojistné částky pro případ **trvalých následků úrazu** závisí pojistné částky pojištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro denní odškodné následovně:

pojištění:	Pojistná částka (Kč)
- pojištění trvalých následků úrazu	200 000
- pojištění smrti způsobené úrazem	100 000
- denní odškodné	200

Sjednává se pojištění přepravovaných osob s níže uvedenou identifikací vozidel a specifikací rozsahu pojištění:

Vozidlo					Účinnost pojištění		Rozsah pojištění			
P.č.	Registrační značka	Značka	Typ	VIN/č.karoserie	Počátek pojištění 00:00 hod	Konec pojištění 00:00 hod	Pojistná částka pro případ smrti následkem úrazu (Kč)	Pojistná částka pro případ trvalých následků úrazu (Kč)	Výše denního odškodného (Kč)	Územní rozsah
2.1.	1E1 1317	VW	TRANSPORTER	WV2ZZZ70Z3H022401	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.2.	1E1 3356	Škoda	Fabia Sedan	TMBDB16Y733640854	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.3.	1E1 6100	CAS	RTHP	120106304	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.4.	1E1 6403	Multicar	MULTICAR M 25	17440	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.5.	1E3 2102	Škoda	Fabia	TMBPW46Y833671064	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.6.	1E6 9696	Škoda	Fabia Combi	TMBJY46Y543947332	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.7.	1E8 8747	Škoda	Octavia	TMBHX41U142944231	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.8.	2E1 1991	Škoda	Fabia	TMBJY46Y143903263	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.9.	2E2 4736	Škoda	Fabia Combi	TMBJY16Y654232019	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.10.	2E2 4831	Škoda	Fabia	TMBPW16Y454187811	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.11.	2E2 5221	Škoda	Fabia Combi	TMBHY46Y654303655	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.12.	2E4 0311	Škoda	Superb	TMBCR63U969109873	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.13.	2E4 1103	Škoda	Superb	TMBBT63U669109584	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.14.	2E4 1942	VW	TRANSPORTER	WV2ZZZ70Z2X137128	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.15.	2E4 2834	VW CADDY	Neuvedeno	WV1ZZZ2KZ6X100356	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.16.	2E5 4599	Škoda	Fabia	TMBPW46Y274048068	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.17.	2E5 5522	Peugeot	206	VF32AKFWA47621973	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.18.	2E6 3084	Škoda	Octavia Combi	TMBJX41U178854791	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.19.	2E6 4032	Škoda	Octavia	TMBBD61Z462251842	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.20.	2E7 2187	Volkswagen	Caddy	WV1ZZZ2KZ7X076797	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.21.	2E7 7055	Škoda	Fabia Combi	TMBJY46Y674209649	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.22.	2E9 0494	Škoda	Fabia Combi	TMBDY16Y184025068	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.23.	3E0 0068	Piaggio	Porter	ZAPS8500000575324	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.24.	3E1 8510	VW	TRANSPORTER	WV2ZZZ7HZ4X007782	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.25.	3E1 8966	Volkswagen	Caravelle	WV2ZZZ7HZ8H114962	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.26.	3E3 5410	Škoda	Fabia	TMBAA25J893012066	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.27.	3E3 6447	Škoda	Octavia	TMBJX41U098832638	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.28.	3E4 6562	Škoda	Fabia Combi	TMBGH25J193106893	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.29.	3E4 6563	Škoda	Fabia	TMBBA25J393105632	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.30.	3E4 7119	Multicar	M 26	WMU2M2681TW000680	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.31.	3E5 7354	Škoda	Roomster	TBMC25J795038993	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.32.	3E5 7356	Škoda	Fabia 1,2	TMBBA25J493174684	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.33.	3E7 5052	Škoda	Roomster	TBMMH25J895040785	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.34.	3E7 5054	Škoda	Roomster	TBMMH25J695040784	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.35.	3E9 6753	Škoda	Roomster	TMBNH25J5B5009052	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.36.	4E0 3752	Škoda	Octavia	TMBJX41U5A8857524	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.37.	4E1 1966	Ford	Transit	WF0HXXTTFH4T87782	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.38.	4E1 8899	Škoda	Superb	TMBCC93T1B9046269	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.39.	4E2 5741	Škoda	Roomster	TMBNH25J6C7006392	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.40.	4E4 2651	Škoda	Fabia	TMBJH25J3C3126155	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.41.	4E4 2652	Škoda	Fabia	TMBEA25J8C3124956	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.42.	4E5 5625	Škoda	Octavia	TMBDA21Z7D8009700	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.43.	4E7 5526	Ford	TRANSIT	WF0FXXTTFFDJ57261	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko

2.44.	PU 05-77	CAS	RTHP	I10038202	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.45.	PU 17-00	Daimler	BENZ	20370046/1877	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.46.	PU 18-08	Tatra	805	I16775	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.47.	PU 73-02	Praga	RND	85530	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.48.	PUA 85-62	Avia	DVS 12 31K	17-75-02395	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.49.	PUA 85-63	Avia	DVS 12 31K	3563	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.50.	PUB 11-89	Multicar	2510	I3751	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.51.	PUO 94-48	Toyota	Hiace	JT121LK1200075858	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.52.	PUO 98-11	Skoda	Octavia	TMBBL41U912487052	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.53.	PUP 06-91	Skoda	Octavia	TMBDJ41U712506602	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa a Turecko
2.53.	PUO 84-77	Ford	Transit	WF0KXXGBFKYK73939	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	ČR
2.54.	PUO 98-11	Skoda	Octavia	TMBBL41U912487052	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa
2.55.	UOA 42-43	Volkswagen	Transporter Sanita	WV2ZZZ70ZWH018948	20.02.2014	20.02.2018	100 000,-	200 000,-	200,-	Evropa

Článek V.

Pojistné

Ve smyslu občanského zákoníku pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

	Pojištění	Pojistné za dobu pojištění	Roční pojistné
1.	Pojištění vozidel	1 384 000,- Kč	346 000,- Kč
2.	Pojištění přepravovaných osob	218 240,- Kč	54 560,- Kč
	Součet	1 602 240,- Kč	400 560,- Kč

Pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku NEBO je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění rovno pojistné době

Pojistné za dobu pojištění = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu trvání pojištění

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku

Splátkový kalendář:

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou **se do 20.2.2015** 24:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:

	Datum splátky pojistného	Splátka pojistného
1.	20.03.2014	100 140,- Kč
2.	20.05.2014	100 140,- Kč
3.	20.08.2014	100 140,- Kč
4.	20.11.2014	100 140,- Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, číslo účtu : **180135112/0300** u Československé obchodní banky, a. s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol 8056908217.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

V souladu s ustanovením § 2782 a §2783 občanského zákoníku pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných v tomto článku pojistné smlouvy následovně:

- první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných v tomto článku pojistné smlouvy se sjednává v délce ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;
- druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných v tomto článku pojistné smlouvy se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího pojistného období.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Aleš Andrlík, ales.andrlík@csobpoj.cz , tel.: 605 202 973

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

- a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, respektive souhlas s využíváním rodného čísla.
- b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činností.
- c) V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sdělení.
- d) V souladu s ustanovením ustanovení § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících pojištění určeným subjektům.

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli v souladu s ustanovením § 441 a násl. občanského zákoníku, plnou moc k tomu, aby ho zastupoval, jeho jménem právně jednal a tam, kde mu obecně závazné právní předpisy takové právo poskytují, aby jeho jménem požadoval jakékoliv informace od orgánů veřejné moci (např. orgánů činných v trestním řízení, správních orgánů apod.) nebo od jakýchkoliv třetích fyzických či právnických osob (např. zdravotních pojišťoven) nebo aby jeho jménem u zmíněných orgánů a fyzických či právnických osob nahlížel do spisů těmito orgány či osobami vedenými a činil si z nich výpisy či opisy.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.
3. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.
4. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2014.
5. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
6. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 16

7. Přílohy:
- 1) VPP OC 2014
 - 2) VPP HA 2014
 - 3) AS 2014
 - 4) Sdělení informací pojistitelem zájemci o pojištění
8. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

V dne

.....
razítko a podpis pojistníka

V Pardubicích dne 18.02..2014

.....
razítko a podpis pojistitele